размер платы за технологическое присоединение газои-

спользующего оборудования в зависимости от протяженности газопровода-ввода (58 м) 
(Приложение 1 к Постановлению РТК СК), составит 259588,76 руб. (двести пятьдесят де-
вять тысяч пятьсот восемьдесят восемь руб. 76 копеек), в т.ч. НДС 20% — 43 264,79 руб. 
(сорок три тысячи двести шестьдесят четыре руб. 79 копеек). При предоставлении согла-
сия на подключения к частным газопроводам, расположенным в непосредственной бли-
зости от подключаемого объекта, стоимость подключения будет значительно снижена.

Одновременно информирую Вас, что на момент подачи собственником земельного